Generalibus Inquisitoribus, se si commisit, qui tam
negotium strenue agressi, eique sedulo incumbant
et mature discussus usque in hanc diem infra serij
propositionibus, supra una quaque ipsarum sua suffici
Sanctitatem tamen sigillatum Exponuerunt.

R. 2. A. 1. 11

1. *S*omo nullo unquam vita sic tempore faciet
dilectio actum fidelis per et charitatis ex Christi precep
rum Divinorum ad eas virtutes pertinentiam.

2. *V*ir Equestris ad duellum provocatus potest
illis acceptare, ne timiditatis notam papule alios
incurrit.

3. *S*ententiam differens Bullam Caene solum prohibet
absolutionem heresis, et aliorum criminum quando
publica sunt, et id non derogare facultati Tridentini
in qua de occultis criminibus sermo est; anno 1629.
July in consistorio Sacre Congregationis Cardinalium
visa, et tolerata est.

4. *R*eglati Regulares possunt in foro conscientia
absoluere quoscumque Seculares ab heresi occulta, et
ab excommunicatione propter eam incursa.

5. *Q*uamvis evidenter tibi constet Petrum esse
hereticum non teneris denuntiare, si probare non
potes.

6. *C*onfessorius, qui in sacramentali Confessione,
tribuit penitenti chartam postea legendam, in qua
ad Venerem incitat, non censetur sollicitasse in Confes
sione, ac proinde non est denuntiandus.

7. *M*odus evadendi obligationem de minimis di

6932

Solicitationes, est, si solicitatus confiteatur cum ~~eo~~ solicitante, hic potest cum absoluere absque onere denuntiandi.

Duplicatum stipendium potest sacerdos pro eadem Missa licet accipere, apliceando pertinenti partem etiam specialissimam fructus ipsimet celebranti correspondentem, idque post Decretum Urbani VIII.

Post Decretum Urbani VIII. potest sacerdos cui Missa celebrande traduntur per alium satisfacere collato illi minori stipendio, alia parte stipendijs sibi retenta.

Non est contra iustitiam pro pluribus sacrificijs stipendium accipere, et sacrificium unum offerre: — neque etiam est contra fidelitatem etiam si promissam promissionem, etiam iuramento firmata danti stipendium, quod pro nullo alio offeram.

Peccata in Confessione omissa, seu oblita ob instans periculum vite, aut ob aliam causam non tenemur in sequenti confessione exprimere.

Mendicantes possunt absoluere a casibus Episcopis reservatis non obtenta ad id Episcorum facultate.

Satisfacit precepto annua Confessionis, qui confitetur Regulari Episcopo presentato, sed ab eo in usitate reprobato.

Qui facit Confessionem Voluntarie nullam satisfacit precepto Ecclesie.

Penitens propria auctoritate substituere potest sibi alium, qui loco ipsius penitentia, adimplat.

Qui Beneficium curatum habent, possunt sibi eligere in Confessarium simplicem sacerdotem non aprobatum ab Ordinario.

Est licitum Religioso, vel Clerico calumniantem gravia crima de se, vel de sua Religione

spargere minantem occidere, quando alius modus
fendendi non suppetit, uti suppetere non videatur
calumniator sit paratus, vel ipsi Religiosi, vel sue
ligioni publice, et eorum gravissimus viris predic.⁸
impingere, nisi occidatur.

38 Licet interficere falsum accusatorem, falsos tes-
acetiam Iudicem, a quo iniqua certò imminet sente-
cialia via non potest innocens damnum evitare.

39 Non peccat Maritus occidens propria auctorit-
tive oxore in adulterio deprehensam.

20 Restitutio a Pio V. imposita Beneficiatis ne
recitantibus non debetur ~~in~~ conscientia ante se-
tentiam declaratoriam Iudicis, eo quod sit pena.

21 Habens Capellaniam collatiuam, aut quodvis al-
Beneficium Ecclesiasticum, si studio litterarum va-
satis facit sue obligationi si officium per alium recitet

22 Non est contra Iustitiam Beneficia Ecclesiastica
non conferre gratis, quia collator conferens illa Ben-
ficia Ecclesiastica pecunia interueniente, non exigi-
illam pro collatione Beneficij, sed veluti pro emolu-
mento temporali, quod tibi conferre non tenebatur.

23 Frangens Jejunium Ecclesie ad quod tenetur non
peccat mortaliter, nisi ex contemptu, vel inobedienti-
hoc faciat, puta quia non vult se subiungere precepto.

24 Mortalites, Sodomia, et bestialitas sunt peccata
eiusdem speciei infime, ideoque sufficit dicere in con-
fessione se procurasse pollutionem.

25 Qui habuit copulam cum soluta satis facit con-
fessionis precepto obliens, commisi cum soluta grave
peccatum contra castitatem non explicando copulam

26 Quando litigantes habent pro se opiniones eque
probabiles potest Iudex pecuniam accipere proferendo
sententia in favorem unius pro alio.

Si liber sit alicuius Junioris, et moderni, debet
opinio censeri probabilis, dum non constet reiectam
esse a Sede Apostolica tanquam improbabilem.

Populus non peccat etiam si absqueulla causa non
recipiatur legem a Principe promulgatam.

Quibus per actis dum propositionum similiū
examinis cultura, et studium impetratur, interea idem
55^{mus} re mature considerata statuit, et decreuit predictas
propositiones, et unamquamque ipsarum ut minimum
tanquam scandalosas esse damnandas, et prohibendas;
sicut eas damnat, et prohibet: ita ut quicunque illas
aut coniunctim, aut diuisim docuerit, defenderit,
ediderit, aut de eis etiam disputatiōē publicē, aut
priuatim tractauerit, nisi forsitan impugnando; ipso
facto incidat in excommunicationem aqua non possit (pręt
terquam in articulo mortis) ab alio quocunque, etiam
dignitate fulgente, nisi a pro tempore existente Ro-
mano Pontifice absolui